2025年５月 15日

各 位

会 社 名 エキサイトホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 西條  晋一

 (コード番号：5571  東証スタンダード市場)

問 合 せ 先 専務取締役 CFO   石井 雅也

 (TEL 03-6834-7770)

通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

当社は、2024年 11月 14日に公表した 2025年３月期の通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じ

ましたので、下記のとおりお知らせいたします

記

１． 業績予想と実績値との差異について

2025年３月期連結業績予想と実績値との差異（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売上高
EBITDA

（※）
営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

9,000 840～890 450～500 320～370 140～180 28.63～36.81

今回公表実績（Ｂ） 9,091 841 465 354 184 37.78

増 減 額（Ｂ－Ａ） 91 △48～1 △34～15 △15～34 4～44 －

増 減 率（ ％ ） 1.0 △5.4～0.2 △6.8～3.5 △4.1～10.9 2.3～31.5 －

（参考）前期連結実績

（2024 年３月期）
7,713 849 643 621 400 82.16

（※）EBITDA＝営業利益＋償却費＋株式報酬費用

２．差異が生じた理由

 売上高、EBITDA、営業利益、経常利益につきましては、業績予想どおりに推移しましたが、親会社株主に帰

属する当期純利益につきましては、税金費用が当初想定した金額よりも少額であったため、業績予想を上回る

結果となりました。

以 上